HOME ELECTRO SYSTEMS     1
КЛИМАТИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
2 www.hes-hp.com
ТЕПЛОВЫЕ НАСОСЫ
Тепловой насос HES EVO сочетает оптимальную мощность, компактный раз-
мер, легкий монтаж, интеллектуальный контроль и простое управление. Рас-
ширенный модельный ряд, широкий набор функций и адаптируемость для
использования с различными системами отопления и вентиляции выгодно

HOME ELECTRO SYSTEMS     11
КЛИМАТИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
РАСШИФРОВКА НАИМЕНОВАНИЙ МОДЕЛЕЙ
модель HES - EVCO - EVI - i - 10 - A - MV-6
                                 1          2      3   4      5     6    7
1
EVO тепловой насос серии «вода - воздух»
EVO+ тепловой насос серии «вода - воздух»
EVCO тепловой насос серии «воздух - вода»
2
без впрыска
EVI впрыск
3
старт-стоп
i инвертор
4
5 5 кВт
7 7 кВт
10 10 кВт
13 13 кВт
16 16 кВт
5
А фреон R410A
B фреон R32
C фреон R134A
D фреон R454B
6
N наружный блок сплит системы
em встраиваемый блок (в вентиляцию)
MV наружный Модульный блок
M Моноблок
7
4 электропитание 230В; 1 фаза; 50Гц
6 электропитание 380В; 3 фазы; 50Гц
12 www.hes-hp.com